İhale, İskele Belediyesi tarafından belirlenen tarih ve saatte İskele Belediyesi 

Kademe / Ambarında açık artırma yöntemi ile yapılacaktır. 

4. İhaleye Katılmak İçin Gerekli Belgeler 

İhaleye katılacak gerçek veya tüzel kişiler aşağıdaki belgeleri ibraz etmek zorundadır: 

• 150.000 TL (Yüz Elli Bin Türk Lirası) tutarında ve 30 gün süreli geçici banka teminat 

mektubu veya İskele Belediyesi veznesine yatırılan teminat bedeline ait makbuz. 

• Bağlı bulunduğu belediyeden alınmış 2026 yılına ait Hurda Taşıma ve Meslek İzin 

Belgesi. 

• Gelir ve Vergi Dairesinden alınmış “Devlete Vergi Borcu Yoktur” yazısı.